
 

  
ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

Imagin® H 10 

 

TECHNICKÝ LIST 

               
 

Mob.: +420 731 461 351 
 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

  

 

Imagin® H 10 

Hygienické tekuté mýdlo pro časté používání  

Vlastnosti 

Krémové mýdlo pro hygienické mytí rukou 

• dermatologicky testováno 

• se speciálním promašťujícím účinkem z rostlinné říše 

• neparfémované 

• vhodné s ohledem na HACCP 

• baktericidní podle DIN EN 13727 

 

Aplikace / dávkování 

Krémové mýdlo aplikujte na předem navlhčené ruce a rozetřete, nechte působit a poté opláchněte čistou 

vodou. Aplikujte dle znečištění, možno i opakovaně. Kontaktní doba pro dosažení baktericidního účinku 

přípravku Imagin H 10 podle DIN EN 13727 je 1 minuta. Dávkování lze provádět pomocí běžných dávkovačů 

mýdla. pH: 3 

Pokyny ke skladování 

V originálním uzavřeném obalu může být výrobek skladován minimálně 30 měsíců. Trvanlivost po otevření 

balení je udána na obalu (symbol otevřeného kelímku).  

Ekologie 

Tento výrobek a použité saponáty (tenzidy) splňují legislativní požadavky týkající se biologické 

odbouratelnosti. Společnost ATT Detregenty s.r.o. uplatňuje při výrobě moderní, bezpečné a ekologické 

postupy při dodržení vysokých standardů kvality. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 

 

 

 

 

                                                               


